



# Årsmötesprotokoll för Östers IF

**Datum:** 2020-03-11

**Tid:** 19.00–21.00

**Plats:** Östergatans Restaurang

## Årsmöte 2020

Efter inledande "Gör som solen, gå upp i Öster" hälsade ordförande Jonas Karlsson alla välkomna till Årsmötet 2020. Jonas betonade att mötet inleds med en informationsdel följt av det formella Årsmötet. Jonas presentera kvällens moderator Klubbmästare Martin Jonasson. Härefter tog Sara Lennqvist vid och berättade om det viktiga arbete som Öster i Samhället gör. Hans Nygren Bonnier (ej närvarande) skickade med några nyheter från akademi/ungdom som Martin Jonasson presenterade.

### 1. Årsmötets öppnande

Martin Jonasson öppnar årsmötet och frågar medlemmarna om det är OK med representanter från media. Medlemmarna ger godkännande.

### 2. Fastställande av röstlängd för mötet

Årsmötet beslutar att röstförfarande tas vid tillfälle om det krävs att rösträkning genomförs. Medlemsmatrikel med betalande medlemmar utskriven denna dag beslöts att användas.

### 3. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

På förslag är Åke Eriksson och Johan Kåberg. Dessa båda väljs till ordförande respektive sekreterare för årsmötet.

### 4. Val av protokolljusterare och rösträknare.

Ulf Gustafson och Thomas Karlsson väljs till protokolljusterare och rösträknare.

### 5. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt.

Martin Jonasson går igenom hur och när mötet har utlyst, dvs via annons i Smålandsposten den 15 februari och på föreningens hemsida den 21 januari samt i sociala medier.

**Årsmötet anser att årsmötet är behörigen utlyst.**

### 6. Fastställande av föredragningslista.

Föredragningslistan fastställdes av årsmötet.

### 7. Redovisning av;

#### a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.

Åke Eriksson leder årsmötet igenom verksamhetsberättelsen och undrar om det finns frågor från medlemmar.

Fråga från medlem om tabell/publikligan på sidan 8. Martin Jonasson kommenterar att det är ett feltryck och att originalhandlingen korrigeras.



**Verksamhetsberättelsen godkänns och fastställs av Årsmötet.**

**b. Styrelsens förvaltningsberättelse samt balans- och resultaträkning för det senaste räkenskapsåret med förslag till disposition av årets resultat för det senaste räkenskapsåret.**

Jonas Karlsson, ordförande och styrelsens ekonomiskt ansvarige, sammanfattar resultatet för föreningen enligt föreslagen årsredovisning för 2019.

Jonas går kort igenom Årsredovisning 2019.

**Styrelsens förslag är att den ansamlade förlusten på 7 163 420 kronor balanseras i ny räkning.**

**Årsmötet fastställer resultat- och balansräkning så här långt.**

**8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhetsåret.**

Revisorerna Mikael Johansson och Hans Petersson som granskat ÅR bekräftar att ÅR ger en rättvisande bild enligt god redovisningsed.

Revisorerna tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

**Årsmötet godkänner revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning och beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret.**

**9. Fastställande av resultat- och balansräkning.**

Årsmötet beslutar att fastställa koncern och moderförenings resultat- och balansräkning för 2019

**10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen omfattar.**

Årsmötet tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

**11. Fastställande av medlemsavgifter.**

Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter för 2021, dvs 500 kronor för familj och 400 kronor för vuxen samt 200 kronor för barn/ungdom/ upp till 18 år samt student.

**Årsmöte bestlutar enligt förslaget.**

**12. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.**

Jonas Karlsson föredrar förslaget till budget för 2020 vilket inbegriper återställande av eget kapital. Verksamhetsplanen föredrogs under medlemsmötet i december.

Fråga från medlem: - *Finns det några problem med att återställa det egna kapitalet?* Jonas Karlsson svarar – *Vi måste vara ödmjuka för att det är en utmaning att bedriva elitfotbollsverksamhet rent finansiellt. Vi har förberett oss för 2020 ganska tidigt för att kunna återställa det egna kapitalet.*

**Årsmötet bifaller att budgeten har behandlats.**

**13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.**

Det finns en inkommen motion att behandla.

Motionens yrkande: *att sången "Gör som solen, gå upp i Öster" spelas på årets årsmöte, samt att till jubileumsåret 2022 utarbeta en ny officiell låt för Östers".*

Svar från styrelsen

Svar på yrkande "att sången *Gör som solen, gå upp i Öster* spelas upp på Årsmötet.

**Bifalles:** Årsmötet inleddes med att sången spelades upp.

Svar på yrkande: "att till jubileumsåret 2022 utarbeta en ny officiell låt för Östers IF enligt ovanstående intentioner"

**Avslås:** Vår matchorganisation ser ständigt över arrangemangen – inklusive kampsång och övriga kringarrangemang – och vi vill inte binda oss till att specifikt till 2022 göra föreslagna förändring. Vi tar däremot tacksamt emot synpunkter och tar med dem inför framtida utvärdering.

### Årsmötet beslutar enligt styrelsen förslag

#### 14. Val av;

##### a. Styrelsens ordförande för en tid av ett år

Valberedningen föreslår omval av Jonas Karlsson. Årsmötet beslutar att välja Jonas Karlsson till ordförande för ett år.

##### b. Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år.

Valberedningen föreslår omval på två år Johan Milton. Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag.

Fråga från valberedningen till medlemmarna – *kan vi utöka styrelsen med en plats?* Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag.

Valberedningen föreslår nyval på två år av Emil Andersson Jönsson, Lisa Johansson, Robert Surbevski, Marcus Holm och Per Lindblad. Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag.

Fråga från medlem: *Vad är orsaken till utökningen?* Ola Rydén besvarar; *Det är mycket operativt arbete för styrelsen.*

##### c. Två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år.

Valberedningen föreslår omval av Hans Petersson och Mikael Johansson. Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag

Valberedningen föreslår omval av Christer Frisk och Sven-Åke Svensson. Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag

##### d. Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år av vilka en, av årsmötet, skall utses till valberedningens ordförande samt en suppleant till valberedningen.

Från föreningen förmedlades av klubbmästare Martin Jonason förslag om omval av Ola Rydén valberednings ordförande samt omval av ledamöter Henrik och Göran Lindahl. Sammanställande är Ola Rydén.



Årsmötet bifaller förslaget.

#### **e. Val av ledamöter i Stig Svensson-fonden**

Förslag på omval av Tommy Svensson som ordförande samt omval av ledamöter Ola Rydén och Peter Svensson. Till suppleanter förordas omval av Johan Milton och Peter Wibrån.

Årsmötet bifaller ovanstående förslag

### **15. Övriga frågor**

#### **a) Offentliggörande av Stig Svensson stipendiater**

Johan Milton läser motiveringar för årets Stig Svensson stipendiater  
Stig Svensson stipendiat för 2019 är på ungdomsledarsidan Magnus Mörstam (P09) medan Simon Wibrån (P19) får spelarstipendiatet. Stipendier delas ut vid lämplig match under våren.

#### **b) Nyförvärv**

Rasmus Rydén och Mario Vasilj presenterar årets nyförvärv. På plats är Damir Mehic, Ammar Ahmed, Petar Petrovic och Simon Alexandersson. Billy Nordström är ej på plats

#### **c) Avtackningar**

Avgående styrelseledamöterna Johan Iburg, Johan Kåberg och Fredrik Gustafson (ej på plats) avtackades.

### **16. Årsmötets avslutande**

Övriga frågor från medlemmar innan mötet avslutas

Fråga från medlem med anledning av den utökade styrelsen och dess operativa arbete – *"min poäng och önskan är att ni kan hitta organisation och lokala förmågor i föreningen. Detta har vi pratat om tidigare men måste komma till skott nu. Det har förekommit prestige att inte släppa in"*.

Jonas Karlsson svarar *att föreningen har samsyn i att vi har behov av ideella krafter för att vi ska kunna utvecklas.* Ola Rydén bekräftar det medlemmen säger och kommer att föra fram ett antal namn som vill hjälpa till.

Fråga från medlem – *Jag vill först och främst tacka de avgående styrelsemedlemmarna. Vid medlemsmötet kom frågan kring Christian Järdlers arbetsuppgifter och vad han skulle arbeta med. Men han blev klar för Mjällby och vi fick fortfarande betala hans lön. Detta var ett försök att mörka för föreningens medlemmars men som avslöjades av Smålandsposten. Frågan är hur mycket betalas av Christians lön 2020?* Jonas Karlsson svarar – *Föreningen har träffat en uppgörelse med Christian Järdler som innebär att vi har avslutat vårt samarbete i samförstånd. Vi uttalar oss inte om detaljer i avtalet då vi är bundna av sekretess.*

Åke Eriksson tackar för ett väl genomfört Årsmöte och ger tillsammans med årsmötet en varm applåd till vår fina förening.

Åke Eriksson avtackas för att än en gång antagit utmaningen att leda Östers IFs årsmöte.

**Mötesordförande**



Åke Eriksson

**Protokollförare**



Johan Kåberg

**Justeras**



Jif Gustafson

**Justeras**



Thomas Carlsson